sII

W BPÁGA
Mt. GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÂOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED/41212017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO. Presidente da Câmara Municipal de

Braga:

FAZ SABER QUE! que a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no dia 20 de

novembro. (pública) vai ter lugar no edifício GRNation, com início às 9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares de estilo e no portal do Municipio www.cm-bragapt.

Braga e Paços do Município, 15-11-2017

O Presidente da Câmara

(do Rio)

CERTIDÃO DE AJXAÇÃO

Cerbfico que afixei o oresente edita e 15. 12017
— DAC — Liliana Veiga

MOD-CMB.02.0i02 ide 1